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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
66001-33-33-
001-2013-
00494-00

Juzgado 1
Administrativo

HECTOR FABIO
CARDONA
TREJOS

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 25/05/2022
Traslado de 3
días -
LIQUIDACIÓN
DE CRÉDITO

2
66001-33-33-
001-2018-
00118-00

Juzgado 1
Administrativo

JUAN CARLOS
MAYA BERNAL

Nacion -
Ministerio de
Educacion
Nacional -
FOMAG -
Departamento
de Risaralda

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 25/05/2022
Traslado de 3
días -
LIQUIDACIÓN
DE CRÉDITO

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 001 Oral

TRASLADO DE FECHA: 20/05/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2013-00494-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0EC6FB33E2191B9A%20E36B946AA4428982%20B0C077F409ADD1DA%209D84BDB15065BA7D%2066001-33-33-001-2013-00494-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2018-00118-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A2CF43706B31E758%20E99A6D44C7449A0A%205847257D7CDB585E%20BCC40CB9FB35E799%2066001-33-33-001-2018-00118-006600133

